
UCHWAŁA NR XVII/112/2012 

RADY POWIATU w GOŁDAPI 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

w sprawie ustanowienia znaku graficznego – logo Powiatu Gołdapskiego 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia  

21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz.U. Nr 31 poz. 130 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Ustanawia się znak graficzny – logo Powiatu Gołdapskiego, którego wzór zawierający budowę  
i kolorystykę stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
1. Logo Powiatu Gołdapskiego może być używane przez Starostwo Powiatowe w Gołdapi  
oraz jednostki organizacyjne powiatu gołdapskiego. 
2. Używanie logo powiatu przez podmioty nie wymienione w ust. 1 wymaga zezwolenia Zarządu 
Powiatu w Gołdapi. 
 

§ 3. 
Szczegółowe zasady stosowania logo Powiatu Gołdapskiego określa regulamin stanowiący Załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Powiatu 
         

 Leszek Retel 
 

  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/112/2012 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 23 lutego 2012 r. 

 

 

 

 

  



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/112/2012 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 23 lutego 2012 r. 

 

Regulamin szczegółowych zasad stosowania logo Powiatu Gołdapskiego 

§ 1. 

1. Logo Powiatu Gołdapskiego stanowi dobro niematerialne Powiatu Gołdapskiego i pozostaje  

pod ochroną prawną przewidzianą w odrębnych przepisach. 

2. Prawo do korzystania z logo Powiatu Gołdapskiego mogą ubiegać się podmioty promujące wyroby 

wyprodukowane przez jednostki mające siedzibę na terenie Powiatu Gołdapskiego  

oraz rozpowszechniające dorobek artystyczny, kulturalny, oświatowy, naukowy i sportowy Powiatu 

Gołdapskiego. 

1) Wskazane jest umieszczanie logo na materiałach informacyjnych i promocyjnych oraz na pismach 

urzędowych związanych z promocją powiatu. 

3. Z procedury ubiegania się o prawo do korzystania z logo zwolnione są jednostki organizacyjne 

Powiatu Gołdapskiego. 

4. Logo może być używane tylko w kształcie, proporcjach i kolorach zgodnych  ze wzorem.  

Nie dopuszcza się stosowania stylizacji logo. 

§ 2. 

Podmiot ubiegający się o prawo do korzystania z logo składa wniosek według wzoru stanowiącego 

załącznik do niniejszego regulaminu. 

§ 3. 

1. O przyznawaniu prawa do korzystania z logo, jego odmowie lub cofnięciu decyduje Zarząd Powiatu 

w Gołdapi. 

2. Zarząd Powiatu wyraża zgodę na korzystanie z logo na czas określony lub nieokreślony. 

3. Prawo do korzystania z logo nie zostanie przyznane lub też zostanie cofnięte w sytuacjach, gdy: 

1) podany przez wnioskodawcę cel, zakres i miejsce eksponowania logo będzie godzić w logo Powiatu 

Gołdapskiego; 

2) podmiot naraża na szkodę dobre imię lub interes Powiatu Gołdapskiego;  

§ 4. 

Udzielenie zgody, o której mowa w §3 ust. 2, następuje nieodpłatnie. 

 


